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90.922 Bus-Taxi Engiadina Bassa (alle Linien) Stand: 11. Oktober 2023

1’

1’

1’

1’
1’

892249 892203 892249 892205 892251 892209 892213 892211 892215 892217 892219 892223 892221

Guarda, staziun 20 08 21 05 22 05
Guarda, Pitschen 20 11 21 08 22 08
Guarda, cumün 20 11 21 08 22 08
Guarda, staziun 20 13 21 11 22 11
Ardez, Bröl 20 17 21 16 22 16
Tarasp, Fontana 20 33 21 33
Tarasp, Florins 20 34 21 34
Tarasp, Vulpera 20 38 21 38
Ftan, cumün 05 30 20 15 20 35 21 35
Scuol-Tarasp, staziun 05 40 20 25 20 25 20 42 20 45 21 24 21 25 21 25 21 42 21 45 22 24 22 25 22 25
Scuol, Bogn Engiadina 05 44 20 45 20 49 21 28 21 28 21 45 21 49 22 28 22 28
Scuol, Clozza 05 44 20 45 20 49 21 28 21 28 21 45 21 49 22 28 22 28
Sent, Sala 21 34 22 34
Sent, Plaz 21 36 22 36
Crusch 21 32 21 36 22 32 22 36
Sent, Sur En 21 36 22 36
Ramosch, Fermada 21 35 22 35
Ramosch, Plaz 21 37 22 37
Vnà, Jalmèr 21 45 22 45
Tschlin, cumün 21 45 22 45
Strada i. E., Cuncalada 21 55 22 55

Martina, cunfin 21 59 22 59

1’

1’

1’

1’
1’

892225 892227 892229 892233 892231 892235 892237 892241 892245 892239 892243 892247

Guarda, staziun 23 05 00 05
Guarda, Pitschen 23 08 00 08
Guarda, cumün 23 08 00 08
Guarda, staziun 23 11 00 11
Ardez, Bröl 23 16 00 16
Tarasp, Fontana 22 33 23 33 00 28
Tarasp, Florins 22 34 23 34 00 29
Tarasp, Vulpera 22 38 23 38 00 33
Ftan, cumün 22 35 23 35 00 25
Scuol-Tarasp, staziun 22 42 22 45 23 24 23 25 23 25 23 42 23 45 00 20 00 25 00 25 00 35 00 37
Scuol, Bogn Engiadina 22 45 22 49 23 28 23 28 23 45 23 49 00 23 00 28 00 29 00 39 00 40
Scuol, Clozza 22 45 22 49 23 28 23 28 23 45 23 49 00 23 00 28 00 29 00 39 00 40
Sent, Sala 23 34 00 29
Sent, Plaz 23 36 00 31
Crusch 23 32 23 36 00 31 00 32
Sent, Sur En 23 36 00 31
Ramosch, Fermada 23 35 00 35
Ramosch, Plaz 23 37 00 37
Vnà, Jalmèr 23 45 00 45
Tschlin, cumün 23 45 00 45
Strada i. E., Cuncalada 23 55 00 55

Martina, cunfin 23 59 00 59
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90.922 Bus-Taxi Engiadina Bassa (alle Linien) Stand: 11. Oktober 2023

1’
1’
1’

1’

1’

892252 892252 892254 892204 892208 892212 892210 892214 892216 892218 892222 892220 892226

Martina, cunfin 22 00
Strada i. E., Cuncalada 22 05
Ramosch, Fermada 22 15
Sent, Sur En 21 36
Crusch 21 36 22 17
Sent, Plaz 21 36
Sent, Sala 21 37
Scuol, Clozza 20 20 20 20 21 20 21 20 21 44 22 20 22 20 22 20 22 44
Scuol, Bogn Engiadina 20 22 20 22 21 22 21 22 21 46 22 21 22 22 22 22 22 46
Scuol-Tarasp, staziun 19 30 20 25 20 25 21 25 21 25 21 51 22 25 22 25 22 25 22 50
Ftan, cumün 19 40 20 35 21 35 22 35
Tarasp, Vulpera 20 28 21 28 22 28
Tarasp, Florins 20 32 21 32 22 32
Tarasp, Fontana 20 33 21 33 22 33
Ardez, Bröl 19 58 20 58 21 58 22 58

Guarda, staziun 20 05 21 05 22 05

1’
1’
1’

1’

1’

892224 892228 892230 892234 892232 892238 892236 892242 892244 892240 892248 892246

Martina, cunfin 23 00 00 00
Strada i. E., Cuncalada 23 05 00 05
Ramosch, Fermada 23 15 00 15
Sent, Sur En 22 36 23 36 00 31
Crusch 22 36 23 17 23 36 00 17 00 31
Sent, Plaz 22 36 23 36 00 31
Sent, Sala 22 37 23 37 00 32
Scuol, Clozza 22 44 23 20 23 20 23 20 23 44 23 44 00 10 00 15 00 20 00 39 00 39
Scuol, Bogn Engiadina 22 46 23 21 23 22 23 22 23 46 23 46 00 12 00 17 00 21 00 41 00 41
Scuol-Tarasp, staziun 22 51 23 25 23 25 23 25 23 50 23 51 00 15 00 20 00 25 00 45 00 46
Ftan, cumün 23 35 00 25
Tarasp, Vulpera 23 28 00 23
Tarasp, Florins 23 32 00 27
Tarasp, Fontana 23 33 00 28
Ardez, Bröl 22 58 23 58 00 53

Guarda, staziun 23 05 00 05 01 00

1’
1’
1’

1’

1’

892250

Martina, cunfin 01 00
Strada i. E., Cuncalada 01 05
Ramosch, Fermada 01 15
Sent, Sur En
Crusch 01 17
Sent, Plaz
Sent, Sala
Scuol, Clozza 01 20
Scuol, Bogn Engiadina 01 21
Scuol-Tarasp, staziun 01 25
Ftan, cumün
Tarasp, Vulpera
Tarasp, Florins
Tarasp, Fontana
Ardez, Bröl

Guarda, staziun
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90.922 Bus-Taxi Engiadina Bassa (alle Linien) Stand: 11. Oktober 2023

Zeichenerklärung

 sowie 2.1.
 –  ohne 29.3.
 –  sowie 28.3., 8.5. ohne 29.3.
 – ,  sowie 29.3.

Abfahrtszeiten sind Richtzeiten
Beschränktes Platzangebot
Taxi oder Kleinbus
Kein Billettverkauf beim Fahrpersonal

Rufbus Bus-Taxi +41 79 444 80 10, bis 20.00 Uhr am
Vortag
Rufbus Bus-Taxi +41 79 444 80 10, 30 Min. vor
Abfahrt

Montag
Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern
Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern

   Abfahrtszeit
   Ankunftszeit
   Abfahrtszeit
   Halt nur zum Aussteigen

Selbstkontrolle
Bus
Platzreservierung obligatorisch
VELOS: Keine Beförderung möglich
Rollstuhlgängig

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

Bemerkungen

 siehe https://www.öv-info.ch/de/barrierefrei

Transportunternehmen

PostAuto AG
 +41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)

www.postauto.ch
info@postauto.ch
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